
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 4.9.2()23, jejímž předmětem je výmalba vnitřních prostor v DOZP

Erbenova 21, Jablonec nad Nisou (dále též jen „Smlouva”)

Smluvní strany:

Domov a Centrum denních služeb Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace
se sídlem U Balvanu 41 1 7/2, PSČ 46601 Jablonec nad Nisou
lčo: 75070758
zastoupené PhDr. Lenkou Kadlecovou, LL.M., ředitelkou

na straně jedné, dále také jako „objednatel”

a

Radek Bláha
se sídlem: Malostranská 84, Smržovka
lčo: 726 333 52

na straně druhé, dále také jako „zhotovitel”

uzavřely nížeuvedeného dne, měsícea roku tento

dodatek č. 1 ke Smlouvě:

1.

l. Smluvní strany uzavřely Smlouvu, jejímž předmětem byla výmalba vnitřních prostor v objektu
objednatele na adrese Erbenova 21, 46602 Jablonec nad Nisou, dle specifikací, které byly uvedeny ve
výběrovém řízenína dotčenou veřejnouzakázku, a dle nabídky zhotovitele ze dne l. 8. 2023, přičemž
jedním z parametrů díla bylo provedení nátěru na ploše o výměřeI. 500 m2. Cena za provedení díla byladle článku III. odst. I Smlouvy sjednána ve výši 155.900, - Kč.

2. V průběhu zhotovování díla dle Smlouvy učinily smluvní strany zjištění, že skutečná plocha pro
provedení nátěru dle Smlouvy je nižší, nežjak stanovuje Smlouva, když se jedná o plochu o výměře1046 m2 namísto původních 1.500 m2. Výmalbu plochy o výměře454 m2 tak není možné provést,
v důsledku čehož je třeba změnit výši ceny díla tak, aby tato odpovídala skutečně provedeným pracím.
3. S ohledem k tomu smluvní strany uzavírají tento dodatek ke Smlouvě, kterýmmění cenu díla.

11.
l. Vzhledem ke všemushora uvedenému se smluvní strany dohodly tímto dodatkem č. I ke Smlouvě na
změněSmlouvy, a to tak, že se cena díla dle článku III. odst. I Smlouvy snižuje a nověčiní částku ve
výši 114.306, - Kč.

2. V ostatním zůstává Smlouva nezměněna.
111.

l. Tento dodatek č. I ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Smluvní strany prohlašují, žesi tento dodatek č. I ke Smlouvě přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz
jejich svobodné, pravé a vážnévůle připojují své podpisy.

V Jablonci nad Nisou e 22.I I.2023

za objednatele
PhDr. Lenka Kadlecová, LL.M., ředitelka

Domov Centrumdenních
JablonecnadNisou

příspěvková organizace,
75070758

zhotovitel

Stránka I z I


